

Turizme can suyu Kemeraltı Başdurak

İzmir Ticaret Odası, tarihi Başdurak Cami'ni restore ederek Başdurak Kemeraltı Turistik El Sanatları Çarşısı'nı İzmir'e kazandı. 28 dükkanda el sanatları ürünlerinin satışa sunulduğu çarşı, turistlerin de gözdesi olacak.



EL İŞİ OLMAYAN ÜRÜN SATILMIYOR

BASDURAK Cami'ni de kapsayan Başdurak Kemeraltı Turistik El Sanatları Çarşısı'na marka yer haline getirmek istediklerini belirten Demirtaş, "Aynı zamanda turist geldiği zaman dış ülkelerde üretilmemiş hediyeelik esya alabileceği bir çarşı olsun istedik. O nedenle de 'Basdurak Kemeraltı' markasını oluşturduk. Burada el işi olmayan hiçbir ürünün satışına izin vermiyoruz. Bunu da kontrol altında tutuyoruz. Umuyorum ki gelen turistler İzmir'den önemli hatıralar olarak dönecekler" diye konuştu.

İZMİR Ticaret Odası (İZTO), Kemeraltı Çarşısı'nda bulunan tarihi Başdurak Cami'ni 1 milyon 350 bin liralık maliyetle restore ederek, 28 dükkanda turistik el sanatları ürünlerini satışa sundu.

Başdurak Kemeraltı Turistik El Sanatları Çarşısı'nı gezen İZTO Yönetim Kurulu Başkanı **Ekrem Demirtaş**, "Umuyoruz ki İzmir, geçmişindeki 'turizm kenti İzmir' sıfatına daha uygun hale gelecek" dedi. Ca-

minin tüm bölgeleri restore edilirken, çarşı içerisinde 28 dükkanda; çömlek, çini, seramik, minyatür, tezhip, keçe, el halısı ve hat sanatı ürünleriyle İzmir boyuzu ve Osmanlı şerbeti satılıyor.

EN BÜYÜK MERKEZ

İZTO İnşaat Komitesi üyeleri ile çarşığı gezen ve esnafla tek tek sohbet eden İZTO Yönetim Kurulu Başkanı **Ekrem Demirtaş**, restorasyon çalışmalarını ve turizmle ilgili planları anlattı. Kemeraltı'nın, ülkemi-

zin en büyük açık alışveriş merkezlerinden biri olduğunu vurgulayan Demirtaş, şu bilgileri verdi:

CAMİLERİNİ ETRAFI İŞGAL EDİLİYOR

"Kemeraltı, bize kalan çok önemli bir miras ama biz İzmirli olarak bu mirası maalesef çok kötü kullanıyoruz. İZTO olarak 1992'den başlayarak Kemeraltı ile ilgili çok önemli şeyler yaptık. Kemeraltı Festivali düzenledik, düzgün olmayan yerlere el at-

tık. Bizi en çok üzen, camilerimizin etrafının işgal edilmesi ve turist geldiği zaman gösterecek bir cami bulamamak oldu. Biz 2012'de Salepçioğlu Cami'ni 2 milyon liralık katkı ile düzgün bir hale getirdik. Her şeyini yeniledik. Sonra da Vakıflar Bölge Müdürü'nün de katkısıyla Başdurak Cami'ni ele aldık. Bu cami daha önce hiç görünmüyordu. Biz burayı restore etmeye başladıktan sonra etraftakiler 'Burada cami varmış' demeye başladı."

Kemeraltına taze kan

İzmir Ticaret Odası, turizme kazandırdığı 'Başdurak Kemeraltı Turistik El Sanatları Çarşısı' ile şehre yeni bir marka ağmağan etti. Çarşıda el işi olmayan hiç bir ürün satılmayacak.

GÖSTEREK CAMİİ YOK

TARİHİ Kemeraltı Çarşısı'nın çok önemli bir miras olduğuna belirten **İzmir Ticaret Odası** Başkanı **Ekrem Demirtaş**, "Ama maalesef bizi en çok üzen konu camilerimizin etrafının işgal edilmesi ve turistlere gösterecek bir cami bulamamaktır. Tamamen tarihi değeri ortaya çıkararak camiyi yeniledik. Kemeraltı'nda birçok cami var. Yine Vakıflar Bölge Müdürlüğü'nün de tespitleriyle bir cami daha seçerek İzmir'e kazandıracamız" dedi.

TURİST ARTIŞI BEKLENİYOR

ÇİN'DE 2018'in Türkiye yılı olduğunu hatırlatan Demirtaş, "Asgari 1 milyon Çinli'nin Türkiye'ye gelmesi bekleniyor. Biz de bu 1 milyon turistin 250 binini İzmir'e çekmek istiyoruz. Turistlerin bizi hatırlatan eserlerle ülkelerine dönmelerini istiyoruz. El işi olmayan hiçbir ürün satılmayacak" diye konuştu. ●4TE



El işi ürünlerin satıldığı tarihi Kemeraltı Çarşısı'nın, yenilenen yüzüyle geçmiş yıllara göre daha fazla yerli ve yabancı turisti ağırlaması bekleniyor.